PORTARIA CNMP-SG Nº 038, DE 04 DE MARÇO DE 2015.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  DANIEL  YOSHIMITSU  KUWAE,

matrícula  20.781,  e  RAIMUNDA  DE  JESUS  FERREIRA, matrícula  82.255, para

atuarem como fiscais, titular e substituta, respectivamente, do Termo de Contrato CNMP nº

005/2015, firmado com a pessoa jurídica NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

ME, que tem por objeto o fornecimento, de forma parcelada, de água mineral com gás,

embaladas em garrafas PET de 500ml.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL